РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ИМЕНИ ГЕРОЯ РФ В.Н. НОСОВА

 (МБОУ СОШ №4 г. им. В.Н. Носова)

Россия, 238520, Калининградская область, г. Балтийск, ул. Гоголя, д. 20

Приказ № 231

от 30 августа  2024 года

На основании Указа Президента Российской Федерации «О национальных целях и

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» от

07.05.2018 г. № 204, в целях организации целенаправленной деятельности для активного

продвижения инновационных методов управления, совершенствования механизмов

инновационного развития и улучшения качества образования - перехода в эффективный

режим работы, внедрения новых методик в практику работы администраторов и педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать управленческую команду школы в следующем составе:

 Маматова З.О., директор школы;

 Рябишева А.Р., заместитель директора по УВР;

 Рафеева Т.С., заместитель директора по УВР;

 Рослякова А.Г., заместитель директора по УВР;

 Новосадюк Е.В., руководитель МО учителей гуманитарного цикла;

 Головня Л.В., руководитель МО учителей естественно – математического цикла;

 Чепелянская Д.Д., руководитель  МО учителей начальной школы;

 Смирнова О.Е., руководитель МО учителей эстетического цикла;

 Онищенко И.Г., руководитель МО учителей иностранного языка.

2. Членам управленческой команды организовать свою работу в соответствии с

Положением об управленческой команде МБОУ СОШ №4 им. В.Н. Носова

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   МБОУ СОШ № 4 им. В.Н. Носова   З.О. Маматова